
Pozn.: V souladu se Zákonem na ochranu osobních údajů č. 101/200 Sb. je zveřejněn zápis ze 
schůze Rady města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu 
MěÚ Milevsko. 

 

 

 

Z á p i s 

 

z 21. schůze Rady města Milevska, která se konala ve středu 21. září 2016  

od 16:00 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta města, Karel Procházka, 

Ing. Lubomír Šrámek, Ing. Vladimíra Štorková. 

Omluveni: 

Mgr. Petr Barda, Ing. Mgr. Miroslav Doubek, Mgr. Pavel Koutník. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 21. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 19., 20. schůze RMM a programu 21. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 13.09.2016 - TAJ 

  2. Vymáhání pohledávky za firmou LABEN s. r. o. - DK 

  3. Rekonstrukce vestibulu DK – vyhodnocení akce - DK 

  4. Změna rozpočtu č. 19/2016 - OF 

  5. Změna smlouvy na svoz papíru, plastů - OŽP 

  6. Zařazení zaměstnanců města do organizačních struktur procesu plánování sociálních služeb  

      v rámci správního obvodu obce s rozšířenou působností Milevsko - OSV 

  7. Žádost o neinvestiční dotaci na program Podpora terénní práce pro rok 2017 - OSV 

  8. Žádost Farní charity Milevsko o finanční záštitu nad koncertem chlapeckého sboru  

      Boni pueri - ORR 

  9. Žádost Římskokatolické farnosti Milevsko o dotaci na opravu věžních hodin - ORR 

10. Uzavření veřejnoprávní smlouvy – zajištění bezpečnosti silničního provozu v obci     

      Hrejkovice  - OVV 

11. Žádost o souhlas se zřízením dalšího zástavního práva k nemovitostem - OVV 

12. Souhlas s instalací platbomatu pro nájemce prostoru sloužícího k podnikání - OISM 

13. Prodloužení a ukončení nájemních smluv – předmět nájmu byt - OISM 

14. Evidence a správa pohledávek k 31.08.2016 – nájem bytů a nebytových prostor - OISM 

15. Souhlas a uzavření smlouvy budoucí - rekonstrukce plynovodu ul. Sibiřská - OISM 

16. Souhlas a uzavření smlouvy budoucí - rekonstrukce plynovodu ul. Kpt. Jaroše a Sadová –  

      OISM 

17. Pronájem části pozemkové parcely u bytového domu „Růžek“ – ukončení záměru - OISM 

18. Pronájem části pozemkových parcel v lokalitě „U Kubíku“ – ukončení záměru - OISM 

19. Souhlas a uzavření smlouvy budoucí - rekonstrukce plynovodu ul. Růžová a Čs. legií –  

      OISM 

20. Žádost o povolení stavebních úprav a spolufinancování - OISM 

21. Sítě a komunikace Švermova – 2. etapa – dodatek č. 1 - OISM 

22. Růžek – výměna výkladců – výzva - OISM 

23. Aktualizace směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Milevskem -   

      OISM 



2 

 

24. Informace a věci ke schválení 

A)  Chodník v areálu MŠ Kytička – OISM 

B) Rekonstrukce velkého sálu DK – zpracování projektové dokumentace vč. zajištění inženýrské   

     činnosti - OISM 

C) Pořízení automobilu pro poskytování terénní sociální služby – zpracování studie  

     proveditelnosti - OISM 

D) Jmenování nového člena Redakční rady Milevského zpravodaje - OISM 

E) Určení výše platů ředitelů ZŠ a ředitelek MŠ v souvislosti se změnou nařízení vlády     

     č. 564/2006 Sb., s účinností od 01.09.2016 - OISM 

F) Český shotbalový svaz - ORR 

G) Toulava – podpora cestovního ruchu - ORR 

H) Informace k projednávanému územnímu plánu Milevska – ORR 

Revize došlé pošty. 

 

Písemné materiály k bodům č. 1 – 23, A) – E) obdrželi všichni členové RMM a jsou přiloženy 

k originálu zápisu. Dále radní obdrželi zápis č. 4 ze Sociální komise RMM a zápis č. 4 Dopravní 

komise RMM. 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 13.09.2016 - TAJ 

 

Usnesení č. 357/16 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 13.09.2016. 

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

2. Vymáhání pohledávky za firmou LABEN s. r. o. - DK 

 

Usnesení č. 358/16 

Rada města Milevska 

I. ukládá řediteli DK Milevsko postupovat při vymáhání pohledávky za firmou LABEN s. r. o., 

Písek, Jablonského 383/2, IČ: 260 98 652 dle předložené důvodové zprávy, 

II. schvaluje navýšení příspěvku na činnost příspěvkové organizace DK Milevsko na účely krytí 

nákladů, spojených s vymáháním pohledávky pro rok 2016 ve výši 50 tis. Kč, 

III. ukládá finančnímu odboru zajistit odpovídající rozpočtové opatření. 

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

3. Rekonstrukce vestibulu DK – vyhodnocení akce - DK 

 

Usnesení č. 359/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje navýšení příspěvku na činnost příspěvkové organizace DK Milevsko na účely krytí 

nákladů, spojených s opravou vestibulů DK Milevsko ve výši 300 tis. Kč, 

II. ukládá finančnímu odboru zajistit odpovídající rozpočtové opatření, 

III. bere na vědomí rozhodnutí ředitele DK Milevsko označit veškeré prostory přístupné pro 

veřejnost v budově DK Milevska za nekuřácké i v době konání kulturních či společenských akcí. 

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

4. Změna rozpočtu č. 19/2016 - OF 

 

Usnesení č. 360/16 

Rada města Milevska v rámci změny rozpočtu č. 19/2016: 

I. schvaluje rozpočtová opatření č. 146 až 152 a změny závazných ukazatelů aktuálně platného 

rozpočtu v rozsahu dle přílohy č. 1, 



3 

 

II. schvaluje změnu Přehledu investic a oprav na rok 2016 dle přílohy č. 2. 

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

5. Změna smlouvy na svoz papíru, plastů - OŽP 

 

Usnesení č. 361/16 

Rada města Milevska 

schválila uzavření nové smlouvy na zajištění svozu vytříděných složek komunálních odpadů - 

papír, plast, kov a nápojový karton, a to se společností Služby Města Milevska, spol. s r.o., 

Karlova 1012, 399 01 Milevsko, IČ: 490 61 186. 

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

6. Zařazení zaměstnanců města do organizačních struktur procesu plánování sociálních  

    služeb v rámci správního obvodu obce s rozšířenou působností Milevsko - OSV 

 

Usnesení č. 362/16 

Rada města Milevska 

schvaluje zařazení zaměstnanců města Milevska Bc. Jany Dvořákové, Pavlíny Hajské, DiS., 

Pavly Jansové, DiS., Mgr. Jany Krihové, DiS., Bc. Andrey Klozové do pracovních skupin 

procesu plánování sociálních služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Milevsko. 

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

7. Žádost o neinvestiční dotaci na program Podpora terénní práce pro rok 2017 - OSV 

 

Usnesení č. 363/16 

Rada města Milevska 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit podání žádosti o neinvestiční dotaci 

na program Podpora terénní práce pro rok 2017 ze státního rozpočtu České republiky 

na zabezpečení pracovního místa a činnosti terénního pracovníka v souladu s podmínkami, 

které jsou stanoveny Směrnicí vedoucího Úřadu vlády České republiky č. 2/2016 o poskytování 

neinvestičních dotací k financování programů v oblasti lidských práv. 

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

8. Žádost Farní charity Milevsko o finanční záštitu nad koncertem chlapeckého sboru  

    Boni pueri - ORR 

 

Usnesení č. 364/16 

Rada města Milevska 

rozhodla nevyhovět žádosti Farní charity Milevsko o zvýšení dotace na Svatováclavský koncert 

– vystoupení sboru Boni pueri. 

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

9. Žádost Římskokatolické farnosti Milevsko o dotaci na opravu věžních hodin - ORR 

 

Usnesení č. 365/16 

Rada města Milevska 

rozhodla vyhovět žádosti Římskokatolické farnosti Milevsko o dotaci na opravu věžních hodin 

v požadované výši. 

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

10. Uzavření veřejnoprávní smlouvy – zajištění bezpečnosti silničního provozu v obci     

      Hrejkovice  - OVV 

Rada města Milevska o d k l á d á  tento bod na další jednání RMM. 



4 

 

 

11. Žádost o souhlas se zřízením dalšího zástavního práva k nemovitostem - OVV 

Rada města Milevska o d k l á d á  tento bod na další jednání RMM. 

 

12. Souhlas s instalací platbomatu pro nájemce prostoru sloužícího k podnikání - OISM 

 

Usnesení č. 366/16 

Rada města Milevska 

uděluje souhlas stávajícímu nájemci, České spořitelně, a. s., IČ: 452 44 782, s instalací 

platbomatu a s tím souvisejícími úpravami dle předložené dokumentace v prostoru sloužícího 

podnikání č. 102 v čp. 6 nám. E. Beneše, Milevsko.  

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

13. Prodloužení a ukončení nájemních smluv – předmět nájmu byt - OISM 

 

Usnesení č. 367/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 12 v čp. 147 Riegrova, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2017,                                                   

II. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 16 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2017, 

III. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 21 v čp. 776 Čs. armády, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2017, 

IV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 23 v čp. 776 Čs. armády, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2017,                                                     

V. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 3 v čp. 619 Sokolovská, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXX do 31.12.2016 za předpokladu 

úhrady běžného měsíčního předpisu za měsíc září 2016 a úhrady dvoutřetinové části stávajícího 

dluhu do dne 30.09.2016,   

VI. schvaluje dohodu o ukončení nájemní smlouvy na byt č. 29 v čp. 1510 5. května Milevsko, 

k 31.08.2016 pro  XXXXXXXXXXXX,                                                                             

VII. pověřuje vedoucího OISM podpisem dohody a dodatků k nájemním smlouvám na byty. 
Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

14. Evidence a správa pohledávek k 31.08.2016 – nájem bytů a nebytových prostor - OISM 

 

Usnesení č. 368/16 

Rada města Milevska 

bere na vědomí informaci o evidenci a správě pohledávek k 31.08.2016 ze závazků vzniklých 

uzavřením nájemních smluv na nájem prostor bytových a nebytových.  

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

15. Souhlas a uzavření smlouvy budoucí - rekonstrukce plynovodu ul. Sibiřská - OISM 

 

Usnesení č. 369/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí, aby investor stavby, E. ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 

České Budějovice, provedl rekonstrukci plynovodu na pozemcích města Milevska  

s parc. č. 401/6, 1614/1, 347/2, 344/3 a 352/3 v k. ú. Milevsko v ul. Sibiřská,  

II. schvaluje předložený návrh smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene v pozemcích města 

Milevska s parc. č. 401/6, 1614/1, 347/2 a 344/3 mezi městem Milevskem a E. ON Distribuce,  

a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice pro stavbu „Rek. STL Milevsko, 

ul. Sibiřská“, 



5 

 

III. schvaluje souhlas se vstupem na pozemky za účelem stavebních úprav - rekonstrukce - 

výměny STL plynovodu a přípojek v původní trase v délce parc. č. 1614/1 – 91 m,  parc. č. 347/2 

– 29 m,  parc. č. 1614/7 - 2 m,  parc. č. 352/3 – 52 m v k. ú. Milevsko v ul. Sibiřská, 

IV. souhlasí s podmínkami pro uvedení pozemků do původního stavu, 

V. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko. 

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

16. Souhlas a uzavření smlouvy budoucí - rekonstrukce plynovodu ul. Kpt.  Jaroše a Sadová 

–  OISM 

 

Usnesení č. 370/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí, aby investor stavby, E. ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 

České Budějovice, provedl rekonstrukci plynovodu na pozemcích města Milevska  

s parc. č. 400/57, 400/113, 400/59 a 400/25 v k. ú. Milevsko v ul. Kpt. Jaroše a Sadová, 

II. schvaluje souhlas se vstupem na pozemky za účelem stavebních úprav - rekonstrukce - 

výměny STL plynovodu a přípojek v původní trase v délce parc. č. 400/57 – 409 m,   

parc. č. 400/113 – 10 m,  parc. č. 400/59 – 185 m,  parc. č. 400/25 – 5 m v k. ú. Milevsko  

v ul. Kpt. Jaroše a Sadová, 

III. souhlasí s podmínkami pro uvedení pozemků do původního stavu, 

IV. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko. 

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

17. Pronájem části pozemkové parcely u bytového domu „Růžek“ – ukončení záměru –  

      OISM 

 

Usnesení č. 371/16 

Rada města Milevska 

schvaluje  dodatek č. 1 k nájemní smlouvě v předloženém znění na pronájem části pozemkové 

parcely parc. č. 44/1 o výměře 122 m2, v k. ú. Milevsko panu XXXXXXXXXXXX, bytem  

XXXXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.03.2020. Cena pronajímané části pozemkové parcely 

bude ve výši 1 Kč za 1 m2 a rok.  

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

18. Pronájem části pozemkových parcel v lokalitě „U Kubíku“ – ukončení záměru - OISM 

 

Usnesení č. 372/16 

Rada města Milevska 

schvaluje  pronájem části pozemkové parcely parc. č. 3142 o výměře cca 7 m2 a části pozemkové 

parcely parc. č. 1288/3 o výměře cca 20 m2, v k. ú. Milevsko panu XXXXXXXXXXXX, bytem  

XXXXXXXXXXXX na dobu neurčitou. Pronájem bude stanoven formou nepeněžního plnění, tj. 

sekáním trávy minimálně pětkrát ročně a běžnou údržbou části pozemku  

parc. č. 1288/3 o výměře cca 20 m2, v k. ú. Milevsko. 

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

19. Souhlas a uzavření smlouvy budoucí - rekonstrukce plynovodu ul. Růžová a Čs. legií –  

      OISM 

 

Usnesení č. 373/16 

Rada města Milevska 



6 

 

I. souhlasí, aby investor stavby, E. ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 

České Budějovice, provedl rekonstrukci plynovodu na pozemcích města Milevska  

s parc. č. 1612/1, 1612/2, 1602/9, 1622/1, 1655/1, 1602/22 v k. ú. Milevsko v ul. Růžová a Čs. legií,  

II. schvaluje předložený návrh smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene v pozemcích města 

Milevska s parc. č. 1612/2, 1655/1, 1612/1, 1622/1 a 1602/9 mezi městem Milevskem a E. ON 

Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice pro stavbu „Rek. 

STL Milevsko, ul. Růžová“, 

III. schvaluje souhlas se vstupem na pozemky za účelem stavebních úprav - rekonstrukce - 

výměny STL plynovodu a přípojek v původní trase v délce parc. č. 1612/1 - 2 m,  parc. č. 1655/1 

– 9 m,  parc. č. 1622/1 - 2 m,  parc. č. 1602/9 – 119 m, parc. č. 1602/22 – 4 m v k. ú. Milevsko 

v ul. Růžová a Čs. legií, 

IV. souhlasí s podmínkami pro uvedení pozemků do původního stavu, 

V. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko. 

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

20. Žádost o povolení stavebních úprav a spolufinancování - OISM 

 

Usnesení č. 374/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí se spolufinancováním vybudování předzahrádky u čp. 1401 v rozsahu potřebném 

k funkčnímu propojení s nebytovým prostorem pronajatým za účelem provozování bufetu, 

II. pověřuje odbor investic a správy majetku k navazujícímu právnímu jednání s nájemcem. 

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

21. Sítě a komunikace Švermova – 2. etapa – dodatek č. 1 - OISM 

 

Usnesení č. 375/16 

Rada města Milevska 

schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo Sml 0175/2016 mezi městem Milevskem a a. s. 

EUROVIA CS, závod České Budějovice, Planá 72 – IČ: 452 74 924 na realizaci investiční akce 

„Sítě a komunikace Švermova – 2. etapa“ s navýšením o 580.403,13 Kč bez DPH  

tj. na výslednou smluvní částku realizace 9.240.205,50 Kč bez DPH. 

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

22. Růžek – výměna výkladců – výzva - OISM 

 

Usnesení č. 376/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky „Růžek - výměna výkladců“, 

II. souhlasí s provedením výběrového řízení veřejné zakázky „Růžek – výměna výkladců“        

bez provedení e-aukce, 

III. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku „Růžek – výměna výkladců“, 

IV. souhlasí s návrhem firem, které budou vyzvány k předložení nabídek, 

V. jmenuje hodnotící komisi v předloženém znění, 

VI. pověřuje starostu města podpisem rozhodnutí v případě vyloučení uchazeče. 

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

23. Aktualizace směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Milevskem 

- OISM 

 

Usnesení č. 377/16 

Rada města Milevska 



7 

 

schvaluje aktualizaci směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem 

Milevskem, s účinností od 01.10.2016. 

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

24. Informace a věci ke schválení 

 

A)  Chodník v areálu MŠ Kytička - OISM 

  

Usnesení č. 378/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje  předložený návrh na výměnu povrchu chodníku v areálu MŠ Kytička, Milevsko, 

II. rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Chodník MŠ Kytička, 

Milevsko“ firmou Služby Města Milevska, spol. s r. o., Karlova 1012, 399 01 Milevsko,  

IČ: 490 61 186 - za nabídkovou cenu 219.500 Kč bez DPH, tj.  265.595 Kč vč. DPH. 

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

B) Rekonstrukce velkého sálu DK – zpracování projektové dokumentace vč. zajištění 

inženýrské činnosti - OISM 

 

Usnesení č. 379/16 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí provedenou poptávku na zpracovatele projektové dokumentace investiční akce 

„Rekonstrukce velkého sálu DK Milevsko“, 

II. rozhodla uzavřít smlouvu o dílo mezi městem Milevskem a projekční kanceláří Ing. Jan 

Šlechta, Malovcova 1080, 395 01  Pacov – IČ: 132 24 180, na zhotovení projektové dokumentace 

inv. akce „Rekonstrukce velkého sálu DK Milevsko“, za nabídkovou cenu 355.000 Kč bez DPH, 

tj.  429.550 Kč vč. DPH. 

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

C) Pořízení automobilu pro poskytování terénní sociální služby – zpracování studie  

     proveditelnosti - OISM 

 

Usnesení č. 380/16 

Rada města Milevska 

I. rozhodla zadat v souladu se směrnicí SM/11/RMM čl. 3, bod 2 a čl. 9 bod 8 b) zpracování 

Studie proveditelnosti na projekt „Pořízení automobilů pro poskytování terénní sociální služby“ 

firmě AGRO-REAL Development & Consulting, s. r. o., 387 19 Čestice – Nahořany 55,  

IČ: 261 11 187 za nabídkovou cenu 70.000 Kč vč. DPH, 

II. ukládá odboru finančnímu provést odpovídající rozpočtovou změnu. 

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

D) Jmenování nového člena Redakční rady Milevského zpravodaje - OISM 

 

Usnesení č. 381/16 

Rada města Milevska 

jmenuje Ing. Vladimíru Štorkovou jako dalšího člena Redakční rady Milevského zpravodaje. 

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

E) Určení výše platů ředitelů ZŠ a ředitelek MŠ v souvislosti se změnou nařízení vlády     

     č. 564/2006 Sb., s účinností od 01.09.2016 - OISM 

 

Usnesení č. 382/16 

Rada města Milevska 



8 

 

určuje podle nařízení vlády č. 564/2006 Sb., ve znění nařízení vlády ze dne 24. srpna 2016, které 

nabylo účinnosti dnem 1. září 2016, plat ve výši dle předloženého platového výměru: 

1)  PaedDr. Martinu Hrychovi, řediteli 1. základní školy T. G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 

690, okres Písek, 

2)  Mgr. Michalu Divíškovi, řediteli 2. základní školy J. A. Komenského Milevsko, J. A. 

Komenského 1023, okres Písek, 

3)  Zdeňce Fraňkové, ředitelce Mateřské školy Sluníčko Milevsko, Jeřábkova 781, okres 

Písek, 

4)  Marcele Brčkové, DiS., ředitelce Mateřské školy Kytička Milevsko, Jiráskova 764, okres 

Písek, 

5)  Anně Říhové, ředitelce Mateřské školy Klubíčko Milevsko, B. Němcové 1380, okres 

Písek. 

 

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

F) Český shotbalový svaz - ORR 

 

Usnesení č. 383/16 

Rada města Milevska 

bere na vědomí informaci pana Radima Studničky z Českého shotbalového svazu o novém 

sportu. 

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

G) Toulava – podpora cestovního ruchu - ORR 

 

Usnesení č. 384/16 

Rada města Milevska 

ukládá projednat dopis č. 40 od o. p. s. Toulava, Tábor ve stálé pracovní skupině ROZVOJ za 

účasti zástupců ORR a OF a poté znovu předložit k projednání radě s konkrétním návrhem výše 

příspěvku. 

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

H) Informace k projednávanému územnímu plánu Milevska – ORR 

 

Usnesení č. 385/16 

Rada města Milevska 

bere na vědomí informace k projednávanému územnímu plánu Milevska. 

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

Revize došlé pošty. 

 

Dopis č. 39 – MM 58439/2016 – Český shotbalový svaz, Týn nad Vltavou – hřiště shotbal – 

projednán v rámci bodu F). 

Dopis č. 40 – MM 58440/2016 – Toulava o. p. s., Tábor – příspěvek na podporu cestovního 

ruchu – projednán v rámci bodu G). 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Jednání bylo ukončeno v 19:20 hodin. 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.                Mgr. Martin Třeštík 

starosta města                         místostarosta  

 

 

Upravila: 

Iveta Jelínková 


